
Załącznik Nr 7 do Protokółu nr IX/2003
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 15 września 2003r.

Uchwała Nr IX/90/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 15 września 2003r.

w sprawie zaciągania długoterminowych kredytów .

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Postanawia się zaciągnąć z kredyt długoterminowy w 2004r. w wysokości 1.700.000 zł 
na zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji w miejscowości Lisewo Malborskie.

2. Postanawia się zaciągnąć z kredyt długoterminowy w 2005r. w wysokości 1.700.000 zł 
na zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji w miejscowości Szymankowo.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych kredytów o których mowa w § 1, będą środki refundowane z 
programu SAPARD w wysokości 3.400.000 z ł .

§3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia planowanych kredytów w budżecie 
gminy na rok 2004 i 2005 .

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


